

W dniach 13 – 20.05.2010 r. odbył się w Dworze „Ostoia” w Klimkówce koło Rymanowa, Ogólnopolski Turniej w Szachach Osób Niewidomych i Słabowidzących. W Turnieju uczestniczyło 35 zawodników z 14 klubów z Polski zrzeszających osoby niewidome i słabowidzące. Organizatorem Turnieju było Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sportu i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących CROSS w Warszawie a współorganizatorem Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie”. Honorowy Patronat nad Turniejem objął Starosta Powiatu Krośnieńskiego Jan Juszcak oraz Burmistrz Gminy Rymanów Jan Rajchel.

Turniej szachowy w dniu 13.05.2010 r. otworzył Sekretarz Gminy Rymanów Marek Penar, który w czasie swojego wystąpienia przywitał zawodników na gościnnej ziemi rymanowskiej oraz życzył zawodnikom sukcesów w sportowej walce na szachownicach. Na uroczystym otwarciu obecny był także Członek Rady Krajowej Stowarzyszenia CROSS – Stanisław Sęk. W następnych dniach odbywały się rundy turniejowe. Turniej rozgrywano systemem szwajcarskim na dystansie 9 rund z tempem na zawodnika 90 minut. W dniu 15.10.2010 r. zawodnicy uczestniczyli w towarzyskim międzynarodowym meczu szachowym Słowacja – Polska, który odbył się w Levočy (Słowacja). Polska reprezentacja wygrała mecz 4,5 pkt. do 2,5 pkt. W meczu wzięło udział siedmiu zawodników polskich oraz siedmiu słowackich.

W dniu 19.05.2010 r. odbyło się uroczyste zakończenie Turnieju na którym obecni byli: Jan Juszcak – Starosta Powiatu Krośnieńskiego, Marek Penar – Sekretarz Gminy Rymanów oraz Stanisław Sęk – Członek Rady Krajowej Stowarzyszenia CROSS. W czasie uroczystego zakończenia wręczono trzem najlepszym zawodnikom puchary ufundowane przez Starostę Krośnieńskiego oraz nagrody rzeczowe dla najlepszych pięciu zawodników ufundowane przez Burmistrza Gminy Rymanów. Sędzią Głównym Turnieju był Marian Bysiewicz – sędzia międzynarodowy. Zwycięzcami Ogólnopolskiego Turnieju w Szachach Osób Niewidomych i Słabowidzących zostali:

1. Janusz Jeleń z Klubu „Jantar” Gdańsk – 7,5 pkt.

2. Bronisław Hornik z Klubu „Jantar” Gdańsk – 7,0 pkt.

3. Tadeusz Gryglewicz z Klubu „Zryw” Słupsk – 6,5 pkt.

[KLIKNIJ ABY ZAPOZNAĆ SIĘ Z WYNIKAMI KOŃCOWYMI](#)

[KLIKNIJ ABY OTWORZYĆ GALERIE](#)